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ApXuUTeKTOop

MockBa, O6pyuyeBCKUM
yn AkagemMumka BonrmHa,

® Kany»ckad
® bengesBo

¢ py6.19 463 640




MpoeKT BKtoYaeT B cebsa 3 >KMIbIX KOpryca C nepeMeHHOoMn
3TAaXXHOCTbO OT 28 00 47 aTaxken. @acaabl 3aHnM
npeacTaBnaoT cOboM 06beMHble reoMeTpuyeckme
MaHenu pasHbix LLBETOB. B NpoekTe peanmn3oBaHa cuctemMa
«YMHbIV OOMD.

Bcero 3anpoeKTrpoBaH 64 TMMNa niaHMpPOBOK: B HAaTUYMNM
KBapTUPbI, KaK KI1aCCMYECKOro Tuna, Tak u
E€BPOMNIaHNPOBKK. TaKxKe 34ecChb NpencrtaBieHo
MHOYeCTBO HEeCTaHOAPTHbIX PELLUEeHMW: KBAapTMUPbI C
MOTOIKaMUM 3 M, MEHTXayCbl, ABYXYPOBHEBbIE KBAPTUPDI,
KBapTUpPbl C MacTep-CrasabHAMM, CO BXOOOM B OTAENbHYO
rapaepobHyo M BaHHYKO KOMHAaTY, KBAPTMPbI C
MOCTUPOYHbIMK U KNagdoBbIMU. XXbe coaeTca 6e3
OTOENKM, C MOAYMNCTOBOM OTAEKOM U C YMCTOBOW
OMN3aNHEPCKOM OTOEKOM B ABYX CTUMISAX.

Ha nepBbIX aTa)kax KOMMAEKCa NpeayCcMoTPEHbI PUTHEC-
CTyOuA, pecTtopaH 1 KOBOPKUHT. BHyTpeHHMIM oBop 6e3
MalUMH MpeacTaBnaeT AByXypPOBHEBOE MPOCTPaHCTBO. 14
oeTen otBedeH HMXHUIN YPOBEHbD, @ BEPXHMW YPOBEHDb
npenHasHadyeH an4a g0ocyra B3pocsbix C MecTaMu s
CnopTa, 3aHATUM MOrou, LIe3NoHraMmM 1 AepeBAHHbIMU
TeppacamMu. A HOUbKO BO OBOPE NpeayCcMoTpeH CBeTo-
ON3anH.

Kunnow komnnekc Haxoamtca B 500 meTpax oT KOro-
3anagHoro neconapka. 3a 20 MUHYT MOXXHO OOUTKM 40
BopoHLuoBcKkoro napka. B pagmyce 3 KWNOMETPOB eLle Tpu
KpPYMHble 3e/1eHble 30Hbl — TPpOoMnapeBCKMI Teconapk,
ButueBcKkM nec 1 naHawadTHbIV 3aKa3HUK «Temnnblin
CTaH». MeTpo «Kany»ckaa» HaxogmuTtcsa B 10 MUHyTax
MeLIKOM.
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[[oa mocTponKku: 2024 r.

HazBaHune XXK: ApXuteKkTop

Knacc »xunba: KompopT
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NMnaHUpoBKHU

O6Lwaa nnowagb
CtonMocCTb 3a M?
Xwunaqa nnowagb
JTax

DTaxen B gome
Twn caHy3na

KonmnyectBo KOMHaT

Crtyausa
ot 19 478 970

Cryounsa

34.3 M2

py6. 567 900
26.7 m?

33

46
CoBMeLLEHHbIN



NMnaHUpoBKHU

O6Lwaga nnowagb
CToOMMOCTb 3a M2

Xumnaqa nnowanb

MNMnowanb KyXHU

OTaxK

3Ta)kem B gomMe
Twn caHy3na

KonmnyectBo KOMHaT

1-K.KBapTUpa

or 19 463 640

1
36.1 M2

py6. 539 159
14.8 M2

10.5 M2

8

46
CoBMeLLEHHbIN



NMnaHUpoBKHU

O6waqa niowagb
CtonMocCTb 3a M?
Xunnaqa nnowagb
MNnowaab KyXHU
JTax

DTa)xen B gomMme
Twn caHy3na

KonmnyectBo KOMHaT

2-K.KBapTMpa

or 30 628 800

2

70.3 M2

py6. 435 687
37.3 M?

15.1 m?

23

46

3



NMnaHUpoBKHU

O6uwaqa nnowanb
CTOMMOCTb 3a M?
Xurnag nnowanb
MNnowaab KyXHU

dTax

STa)keu B goMe
Twnn caHy3na

KonmnyectBo KOMHaT

3-K.KBapTupa

or 56 236 440

3

101.4 m?

py6. 554 600
52.6 m?

17.9 m?

2

28

3



NMnaHnpoBKU

O6Lwaa nnowaab
CtonMocCTb 3a M?
Xwunaqa nnowagb
Mnowaab KyXHU
dTax

DTakem B ooMe
Twn caHy3na

KonnyectBo KOMHaT

4-K.KBapTUpa

or 47 192 569

4
109.1 M2

py6. 432 563
66.2 M2

16.6 M2

29

46

3



Al

CrieunanmcT No HegBMXXMMOCTU

AHKOBCKUU PoMaH AneKcaHapoBuUY

+7(929)682-1089

AH KOp>xmnnCepsuc

+7(495)664-54-53
yurzhilservice.ru
6645453@mail.ru
yn KopHeeBa, a1



https://yurzhilservice.ru
mailto:6645453@mail.ru

